各 位

2025年 2月 26日

杏林製薬株式会社

医薬品等安全管理責任者及び医療機器等安全管理責任者変更のお知らせ

当社は、2025 年4月1日付で、医薬品等安全管理責任者及び医療機器等安全管理責任者の

変更を以下の通り行いますので、お知らせします。

医薬品等安全管理責任者及び医療機器等安全管理責任者の変更

責任者 氏 名 所 属

医薬品等安全管理責任者（兼）

医療機器等安全管理責任者
金成 千絵 信頼性保証本部 安全管理部長

（参考）2025年4月1日付

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（医薬品医療機器等法）

における医薬品製造販売業の三役

責任者（三役） 氏 名 所 属

医薬品等総括製造販売責任者 濱田 佳津宏 執行役員 信頼性保証本部長

医薬品等安全管理責任者 金成 千絵 信頼性保証本部 安全管理部長

医薬品等品質保証責任者 野村 昌弘 信頼性保証本部 品質保証部長

医薬品医療機器等法における体外診断薬用医薬品製造販売業／医療機器製造販売業の三役

責任者（三役） 氏 名 所 属

医療機器等総括製造販売責任者 濱田 佳津宏 執行役員 信頼性保証本部長

医療機器等安全管理責任者 金成 千絵 信頼性保証本部 安全管理部長

国内品質業務運営責任者 野村 昌弘 信頼性保証本部 品質保証部長

以上